СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении дополнительного соглашения № 1 к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и сельского поселения Отрадовский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Отрадовский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь ст. 14-15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение № 1 к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Отрадовский сельсовет
муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                       Д.В.Ишмуратов
от 21 февраля 2020 года

№ 9-69
с.Новая Отрадовка